
Zarządzenie nr 713/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 marca 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  4.348,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 318,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 318,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318,00
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 318,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 2.280,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.280,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.280,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.280,00

Wydział Kultury 1.750,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.750,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 1.750,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.750,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 4.348,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 318,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 318,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318,00
§ 4510 – opłaty na rzecz budżetu państwa 318,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 2.280,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.280,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.280,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.280,00

Wydział Kultury 1.750,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.750,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1.000,00

Rozdział 92116 – Biblioteki 750,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


